全 国 高 等 职 业 学 校 校 长 联 席 会 议

浙 江 大 华 技 术 股 份 有 限 公 司

关于公布2025年“大华产业学院”立项建设单位的通知

根据《关于开展第一批大华产业学院递选工作的通知》和 《关于举

办第一批大华产业学院项目立项答辩会的通知》 要求，经学校申报、 专

家评审，共遴选出19家“大华产业学院”建设单位，现予以公布

各有关职业院校：

。

附件： 《2025年“大华产业学院”立项建设单位名单》

项目指导单位

全国高等职业字校校长联席会议

2025年 12月 25日

项目组织单位：
浙江大华技术股份有限公司

2025年 12月26日

附件

2025年大华产业学院立项建设单位名单

申报单位序号 省份 产业学院类型

浙江 金华职业技术大学 大华人工智能产业学院1

江苏 大华AloT智慧物联产业学院江苏建筑职业技术学院2

大华AloT智慧物联产业学院
江西3 江西工商职业技术学院

大华智能制造产业学院